
Sıcak Yemek Alımı ve Dağıtımı 

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2020/633603 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 

Yemek yüklenicinin mutfağında 
pişirilip,ihtiyaç sahibi 40 öğrencinin öğle 
yemeği Mehmet PEHLİVAN Çıraklık Eğitim 
Merkezi, 154 öğrencinin öğle yemeği ise 
kent merkezindeki adreslere porsiyonluk 
kapalı ambalajlar içinde servis edilecektir. 
İhtiyaç sahibi ailelere (300 öğün-kişi) ve 
Ramazan ayında (252 öğün-kişi) yapılacak 
sıcak yemek dağıtımı ise kent merkezinde 
bulunan ev adreslerine porsiyonluk kapalı 
ambalajlar içerisinde servis edilecektir. 

Toplam Teklif Sayısı : 5 

Geçerli Teklif Sayısı : 4 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 1 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 15.01.2021 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 2.314.491,00  TRY 

Sözleşme Bedeli : 1.042.821,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En 
Düşük Teklif Tutarı 

: 1.042.821,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En 
Yüksek Teklif Tutarı 

: 2.176.440,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 19.01.2021 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 31.12.2021 

KİK Payı (0,0005) Bilgileri 

Yatırılan Banka : TC ZIRAAT BANKASI 

Gönderen Şube Kodu : 533 

Fiş No : F01958 

Fiş Tarihi : 15.01.2021 14:14:28 

Yatırılan Tutar : 521,41  TRY 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 15.01.2021 



Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 

AHMET MISIRLI - 49237882058, SARYA 
KURUMSAL HİZMETLER GIDA İNŞAAT 
TEMİZLİK OTOMASYON SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - 7520736407 

 


